Директору МБУ ВМР «ХПУ»
                                                                                                                   Азаданову Н.В.
                                                                                                                   От ______________________________
                                                                                                                   _________________________________
                                                                                                                  _________________________________
                                                                                                                   _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия для подключения услуги водоснабжения по адресу
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Кадастровый номер участка: ____________________________________________________________
Вид права: ___________________________________________________________________________
Категория: ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Дата: _____________________ /___________________________Подпись: